國立雲林科技大學第六任校長候選人連署推薦表
（國立雲林科技大學編制內專任教師連署用）
	被推薦之校長候選人姓名
	被推薦人親筆簽名表示同意

	
	


一、推薦理由
	


二、連署推薦代表人資料
	姓名
（請親自簽名）
	
	現任職學校或機關（構）／職稱
	

	聯絡方式
（必填）
	電話：（公）　　　　　　　　　　（宅）
手機：
通訊地址：
Ｅ-mail：


三、連署推薦人資料（含連署推薦代表人須10人以上；為避免連署無效，請連署人親自簽名並詳閱備註說明）。
	序號
	連署人姓名
（親自簽名）
	現任職學院
系、所、學程
	職級
	聯絡電話
	聯絡地址

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	備註：
1.本連署推薦案須經被推薦人同意簽名。
2.連署人填載資料不實者，不計入連署人數。連署人須為本校編制內專任教師（含專業技術人員）。
3.請以正楷書寫，以便連絡相關事宜所需。
4.本表連署人基本資料欄位若不敷使用請自行延伸，並以A4紙張繕打。


2

